
DECRETO DI VARIAZIONE N. 28 DEL 26/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 26/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 23/12/2020;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Viste le maggiori entrate di Euro 3.398,56 relative all'erogazione delle risorse finanziarie per il
corretto svolgimento degli esami di Stato conclusivi del primo ciclo per l'a.s. 20/21 secondo gli
standard di sicurezza sanitaria, come da nota prot. 25629 del 08.11.2021 del MI

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.6.1 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato - altri
finanziamenti vincolati dallo Stato

0,00 21.557,91 3.398,56 24.956,47

Totale 3.398,56

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA
SCUOLA

4.500,00 6.013,91 3.398,56 13.912,47

Totale 3.398,56

26/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Maria VIGNA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC ROVIGO 2
45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

Pagina 1 di 1Data di stampa: 26-11-2021 08:04

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

R
O

IC
82100G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014711 - 26/11/2021 - C

14 - C
ontabilità general - U

R
O

IC
82100G

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000316 - 26/11/2021 - B
2 – P

R
O

G
 A

N
N

. - U
R

O
IC

82100G
 - D

E
T

E
R

M
IN

E
 - 0000097 - 26/11/2021 - U

N
IC

O
 - U


		2021-11-26T21:59:45+0100
	Vigna Maria




